
Нысаналы топтардың жұмыссыздарын жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік жұмыс 
орындарын ұйымдастыру туралы

Павлодар облысы Баянауыл аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 15 ақпандағы N 51/2 
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 14 наурызда N 12-
5-105 тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының , Қазақстан 31-бабына
Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 7-бабының 5-4) 

,  және "Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекiту туралытармақшасына 18-1-бабына
" Қазақстан Республикасы Үкiметiнiң 2011 жылғы 31 наурыздағы N 316  қаулысына
сәйкес Баянауыл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс орындары, айлық жалақы 
мөлшері, жұмыстың ай бойынша ұзақтығы, мемлекеттік бюджет қаражатынан өтелетін 
айлық жалақының мөлшері осы қаулының ,  қосымшаларына сәйкес 1 2
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2. "Баянауыл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесіне жұмыс берушілермен әлеуметтік жұмыс орындарын құру 
туралы шарттар жасасуға өкілеттілік берілсін.
      3. "Баянауыл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі және "Баянауыл ауданының жұмыспен қамту орталығы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі нысаналы топтарға жататын жұмыссыздарды 
әлеуметтік жұмыс орындарына жіберуді қамтамасыз етсін.
      4. "Баянауыл ауданының қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі әлеуметтік жұмыс 
орындарына жіберілген нысаналы топтардың жұмыссыздарының еңбекақысын 
аудандық бюджетте және республикалық нысаналы трансферттерде көзделген 
қ а р а ж а т ы  ш е г і н д е  ж ү р г і з с і н .
      5. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік күн өткен 
с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      6. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б.К. 
Тоғжігітоваға жүктелсін.
      Аудан әкімі                                Е. Әйткенов
Б а я н а у ы л  а у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 5  а қ п а н д а ғ ы   
N  5 1 / 2  қ а у л ы с ы н а      
1 қосымша       



Республикалық бюджетінен қаржыландырылатын
әлеуметтік жұмыс орындары

N
Жұмыс орындарының атауы 
және жұмысқа қабылданатын 
мамандық атауы

Жоспарда тұрған 
жұмысшылардың 
саны

Жоспарда 
тұрған  
ж ұ м ы с  
ұзақтығы, (ай
)

Бір айдың төлем 
ақысы, тенге

Жоспарда тұрған 
өтем ақы, теңге

1 Майқайың к. "Табыс" ЖШС

Аспазшы кондитер 1 6 44000 22000

3 44000 13200

2 44000 6600

Сатушы 3 6 52000 26000

3 52000 7800

2 52000 3900

Еден жуушы 1 6 27000 13500

3 27000 8100

2 27000 4050

2 Майқайың к. ЖК Тоқбаев

Аспазшы кондитер 1 6 48000 24000

3 48000 14400

2 48000 7200

жүргізуші 1 6 50000 25000

3 50000 15000

2 50000 7500

есепші 1 6 50000 25000

3 50000 15000

2 50000 7500

электрослесарь 1 6 50000 25000

3 50000 15000

2 50000 7500

жүргізуші 1 6 44000 22000

3 44000 13200

2 44000 6600

3 Майқайың к. Ш/к Табыс

жұмысшы 2 6 46000 23000

3 46000 13800

2 46000 6900

малшы 2 6 50000 25000

3 50000 15000

2 50000 7500

слесарь 1 6 50000 25000



3 50000 15000

2 50000 7500

4 Жаңажол ауылы, Ш/к Алихан

жұмысшы 2 6 52000 26000

3 52000 15600

2 52000 7800

5 Баянауыл ауылы, ЖК Абиев

жүргізуші 1 6 30000 15000

3 30000 9000

2 30000 4500

сатушы 1 6 30000 15000

3 30000 9000

2 30000 4500

6 Баянауыл ауылы, ЖШС 
Қызыл-тау

құрылысшы 2 6 25000 12500

3 25000 7500

2 25000 3750

жүргізуші 1 6 25000 12500

3 25000 7500

2 25000 3750

есепші 1 6 25000 12500

3 25000 7500

2 25000 3750

КЖС операторы 1 6 20000 10000

3 20000 6000

2 20000 3000

7 Баянауыл ауылы, ЖК Сартаев

жұмысшы 2 6 20000 10000

3 20000 6000

2 20000 3000

8 Қаращы ауылы, Ш/қ Жомарт

тракторист 2 6 40000 20000

3 40000 12000

2 40000 6000

жүргізуші 1 6 40000 20000

3 40000 12000

2 40000 6000

9 Сәтбаев ауылы, ЖК 
Қалышбеков

тракторист 1 6 52000 26000

3 52000 15600



2 52000 7800

каменщик 2 6 52000 26000

3 52000 15600

2 52000 7800

жүргізуші 1 6 52000 26000

3 52000 15600

2 52000 7800

10 Баянауыл ауылы, ШЖҚ МКК
Серпіліс

Газэлектродәнекерлеуші 1 6 36000 18000

3 36000 10800

2 36000 5400

есепші 1 6 30000 15000

3 30000 9000

2 30000 4500

жүргізуші 1 6 30000 15000

3 30000 9000

2 30000 4500

жұмыскер 2 6 30000 15000

3 30000 9000

2 30000 4500

11 Баянауыл ауылы, ЖК 
Агимбеков А.Т.

парикмахер 1 6 26000 13000

3 26000 7800

2 26000 3900

жүргізуші 1 6 26000 13000

3 26000 7800

2 26000 3900

Іс жүргізуші 1 6 26000 13000

3 26000 7800

2 26000 3900

Аспазшы кондитер 2 6 26000 13000

3 26000 7800

2 26000 3900

Штукатур маляр 1 6 26000 13000

3 26000 7800

2 26000 3900

12
Баянауыл ауылы, ЖК Омаров
Е.Р.

КЖС оператор 1 6 52000 26000

3 52000 15600



2 52000 7800

сатушы 2 6 52000 26000

3 52000 15600

2 52000 7800

жұмыскер 1 6 52000 26000

3 52000 15600

2 52000 7800

13 ЖК Амирова Махпуза 
Хайруллиновна

Аспазшы 1 6 40000 20000

3 40000 12000

2 40000 6000

Аспазшының көмекшісі 1 6 40000 20000

3 40000 12000

2 40000 6000

14 Майқайың к., ЖК Бекенов

Жиһаз жинаушы 1 6 28000 14000

3 28000 8400

2 28000 4200

столяр 1 6 25000 12500

3 25000 7500

2 25000 3750

Столяр көмекшісі 1 6 22000 11000

3 22000 6600

2 22000 3300

Еден жуушы 1 6 18000 9500

3 18000 5700

2 18000 2700

тігінші 1 6 21900 10950

3 21900 6570

2 21900 3285

15 Торайғыр ауылы, Ш/қ 
Жасыбай

траторист 1 6 52000 26000

3 52000 15600

2 52000 7800

16
Құндыкөл ауылы, ЖК 
Рамазанов К.З.

слесарь 1 6 50000 25000

3 50000 15000

2 50000 7500

57



Б а я н а у ы л  а у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 5  а қ п а н д а ғ ы   
N  5 1 / 2  қ а у л ы с ы н а      
2 қосымша       

Аудан бюджетінен қаржыландырылатын әлеуметтік жұмыс орындары

к N
Жұмысқа қабылданатын мамандық 
атауы

Жоспарда тұрған 
жұмысшылардың 
саны

жоспарда тұрған 
жұмыс ұзақтығы, 
айы

Бір айдын төлем 
ақысы, теңге

Жоспарда тұрған 
өтем ақы, теңге

1. Жанболат Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 2 6 26 159 17 439

2. ЖК Агимбеков А.Т.

әр түрлі жұмысшы 3 6 26 159 17 439

3. Мерей Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 3 6 26 159 17 439

4. Қуаныш Ш/қ

жұмысшы 2 6 26 159 17 439

5. Нурлан Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 2 6 26 159 17 439

6. К.Р.Омаров Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 3 6 26 159 17 439

7. Айща Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 4 6 26 159 17 439

8. Ботбай Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 2 6 26 159 17 439

9. ЖК Искаков

әр түрлі жұмысшы 1 6 26 159 17 439

10. ЖК Касен-Мурат

әр түрлі жұмысшы 1 6 26 159 17 439

11. Талгат Ш/қ

жұмысшы 7 6 26 159 17 439

12. ЖК Айтимова

жұмысшы 3 6 26 159 17 439

13. ЖК Назарбаев

әр түрлі жұмысшы 6 6 26 159 17 439

14. Машхүр Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 8 6 26 159 17 439

15. Қаржас Ш/қ

әр түрлі жұмысшы 3 6 26 159 17 439

Барлығы: 50



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


